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Naturalny preparat czosnek i chilli ekstrakt Target Natural
500 ml
 

Cena: 26,72 zł

Opis słownikowy

Producent Target, Target Natural

Opis produktu
 

Naturalny preparat czosnek i chilli ekstrakt Target Natural 500 ml

 

Czosnek & Chilli ekstrakt 500 ml naturalny środek mikrobiologiczny

Naturalny i ekologiczny preparat w formie koncentratu do kompleksowej pielęgnacji roślin i gleby w przypadku wystąpienia szkodników
takich jak mszyce, mączliki, mrówki czy gąsienice. Preparat ma uniwersalne zastosowanie, można go używać przy uprawie roślin
warzywnych, owocowych czy ozdobnych.

Główne cechy:

probiotyk dla gleby
100% naturalny ekstrakt z 4 roślin
naturalny preparat do kompleksowej pielęgnacji roślin w przypadku wystąpienia szkodników
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Właściwości:

Połączenie ekstraktu z aż czterech składników:

czosnek,
chilli,
kurkuma
imbir

Wykazuje właściwości chroniące rośliny przed szkodliwym działaniem szkodników czy chorób grzybowych. Preparat wykazuje również
pozytywny wpływ na wzrost, rozwój i plonowanie roślin.

Działania produktu:

Wzmacnia rośliny i zwiększa odporność na niekorzystne działanie szkodników, chorób i czynników atmosferycznych. Bakterie zawarte w
preparacie stymulują wzrost i zdrowy rozwój korzeni roślin.

Preparat dopuszczony do stosowania w rolnictwie ekologicznym.

ŚWIADECTWO IUNG PUŁAWY SE/111/2024

Do stosowania w formie oprysku lub podlewania roślin.

Dawkowanie:

Stosowanie: 10 ml preparatu rozcieńczyć w 1 litrze wody.

Zaleca się stosować raz w tygodniu w okresie wegetacji roślin (zapobiegawczo) lub interwencyjne w momencie pojawienia się szkodnika
lub choroby.

Uwagi:

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
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U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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